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Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego - Kielce

8 września rozpoczął się Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego MSPO 2008 - jedna z
największych i najważniejszych wystaw przemysłu obronnego w Europie. Wystawie
przyglądał się zastępca Szefa BBN Witold Waszczykowski.

Prezentacja najnowocześniejszego sprzętu i uzbrojenia Sił Zbrojnych RP, obozowiska polskiego z misji
europejskiej w Republice Czadu, wystawa narodowa Szwecji, niekierowana rakieta powietrze – ziemia dla F-16,
pokazy dynamiczne, specjalistyczne konferencje.
To tylko niewielka część tego, co znajduje się w programie XVI Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego.

Blisko 400 wystawców branży zbrojeniowej z 22 krajów (między innymi USA, Wielkiej Brytanii, Izraela, Brazylii,
Turcji, Rosji, Francji, Szwajcarii) prezentuje się w Kielcach na powierzchni 22 tysięcy metrów kwadratowych.
To już szesnasta edycja Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego, któremu tradycyjnie towarzyszą XIV
Międzynarodowe Targi Logistyczne – LOGISTYKA 2008.

Kieleckie targi obronne urosły do rangi najważniejszej imprezy tego rodzaju w Europie Centralnej, są trzecią pod
względem wielkości na Starym Kontynencie.
Na MSPO prezentowane są nie tylko najnowsze osiągnięcia w branży obronnej ale także rozwiązania oraz
systemy logistyczne i ochrony służące bezpieczeństwu, jak również ratownictwu.

Wystawa Narodowa Szwecji

Do tej pory na MSPO oglądaliśmy już wystawy narodowe Niemiec, Francji, Izraela, w ubiegłym roku zgromadziła
ona kilkadziesiąt firm i ich oferty na czele z osławionym Black Hawk w pawilonie amerykańskim.
Tym razem oglądamy osiągnięcia szwedzkie, między innymi najnowsze systemy rakietowe.

Wystawa Sił Zbrojnych RP

Nieodłącznym elementem kieleckich targów stała się także wystawa polskich Sił Zbrojnych. Oglądać można
między innymi obozowisko, które ma przybliżyć zwiedzającym warunki, w jakich pełnią służbę polscy żołnierze
biorący udział w misji Unii Europejskiej w Republice Czadu.
W ramach rozwiniętej bazy obozowiska przedstawione zostaną kluczowe elementy niezbędne do zabezpieczenia
logistycznego kontyngentu biorącego udział w operacji poza granicami kraju, w trudnych warunkach terenowych i
klimatycznych.
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